様式10
広川町新庁舎建設基本計画策定業務公募型プロポーザルに係る閲覧資料の撮影申請書
平成２９年　　月　　日
広川町長　様
申請者　住所
　　　　法人名
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　閲覧者氏名
　　　　電話番号

下記のとおり閲覧資料の撮影を申請します。
なお、実施にあたっては、下記の許可の条件等を遵守します。
記
	資料名

	利用目的
	広川町新庁舎建設基本計画策定業務に係る企画提案書作成のため

	撮影の方法
	（例：「デジタルカメラでの静止画像による撮影」などを記載）

	希望の日時
	[bookmark: _GoBack]平成２９年　　月　　日（　）　　時から　　時まで

	許可の条件等
	①撮影された複製物については、上記の利用目的以外に使用しないこと。
②閲覧・撮影に際しては、担当職員の指示に従うこと。
③撮影に必要なカメラ、照明器具、電源等は申請者で持参すること。
④著作権法等上の問題が生じたときは、申請者がその責を負うこと。
⑤閲覧・撮影によって資料を損傷したときは、その修復等に要する経費を負担すること。